
 

LICEO “PESTALOZZI” 
Via Adda, snc   -   71016   SAN SEVERO  (FG) 

www.pestalozzi.edu.it 
                                                          Tel. 0882/373491    -       Fax 0882/334013   

e.mail: fgpm10000g@istruzione.it  p.e.c.: fgpm10000g@pec.istruzione.it 

CM: FGPM10000G -  C. F.: 93071620715 

 

            ARTISTICO – LINGUISTICO – SCIENTIFICO – SCIENZE UMANE 
________________________________________________________________________________ 

              

                                                                                                                              Spett. Ditta  

                                                                                                                              Albo online 

                                                                                                                              sito web  

 

 

 

Aggiudicazione provvisoria della gara per l’affidamento del servizio assicurativo 

responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale in favore degli alunni e degli 

operatori scolastici con decorrenza dal 29/11/2022 al 28/11/2023 

CIG: Z2538235A9 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la normativa di riferimento inerente le procedure di acquisto delle amministrazioni 

pubbliche; 

 

VISTO il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

  

VISTO l’art. 36 c. 2 lett. A e l’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016 ; 

 

VISTA la lettera di invito prot. N 7150  DEL 13/10/2022 per l’affidamento del servizio di 

assicurazione in favore di alunni e personale con decorrenza dal 29/11/2022 al 28/11/2023; 

 

VISTO il verbale della commissione prot. N. 7639 del 28/10/2022 e la graduatoria formulata; 

 

DISPONE 

 

l’aggiudicazione provvisoria della gara di cui all’Avviso prot. N. 7150 del 13/10/2022 per il 

servizio assicurativo responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale in favore degli alunni 

e degli operatori scolastici con decorrenza dal 29/11/2022 al 28/11/2023 all’agenzia Pluriass srl  

p.iva 09861000967 con sede legale a Novara con l’offerta di € 5,00 pro capite per alunni ed € 5,00 

pro capite per il personale scolastico. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

dello stesso, ovvero entro le ore 12,00 del 04/11/2022, sul sito web di questa Istituzione Scolastica 

www.pestalozzi.edu.it all’Albo online. 

Trascorso tale termine, la gara è da ritenersi conclusa e l’aggiudicazione definitiva.  

 
 

                 Il Dirigente Scolastico reggente 

                           Prof.ssa Giuliarosa Trimboli 
        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                      sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

http://www.pestalozzi.edu.it/



